و گاهی از تار و پود فرش ایرانی. فرش ایرانی آیینۀ تمام نمای هویت تاریخی فرهنگی ماست. آیینه ای که قامت
رعنای هویت ایرانی را، از مرتبه ای که دلالت بر تنوع فرهنگی ایشان و قائمیت بالذات هر گونۀ فرهنگی است، می نماید

* برای ارائه در: کنفرانس بین المللی قالی دست باف ایرانی وین ـ اتریش دسامبر 2012 / آذر 1391.